
Zarządzenie Nr 233/2022 
Prezydenta Miasta Ciechanów 
z dnia 28 września 2022 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych 
przez Gminę Miejską Ciechanów oraz specjalności i form kształcenia, na 

które dofinansowanie ma być przyznane i maksymalnej kwoty 
dofinansowania do opłat za kształcenie i doskonalenie pobierane przez 

szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli w roku 2022. 
 

Na podstawie artykułu 30 ustęp 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dziennik Ustaw z 2022 roku pozycja 559, 583, 1005, 1079, 

1561), artykułu 70a ustęp 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 

Nauczyciela (Dziennik Ustaw z 2021 roku pozycja 1762 oraz z 2022 roku poz. 935, 

1116, 1700 i 1730) oraz paragrafu 2, 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 roku w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i 

warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dziennik Ustaw z 2019 

roku pozycja 1653) zarządzam, co następuje: 

Paragraf 1 

W Zarządzeniu Nr 28/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 25 stycznia 2022 

roku w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechanów oraz 

specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie ma być przyznane i 

maksymalnej kwoty dofinansowania do opłat za kształcenie i doskonalenie pobierane 

przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli w roku 2022 w paragrafie 1 

ustęp 2  dodaje się punkt 14 w brzmieniu: Miejskie Przedszkole numer 2 w 

Ciechanowie 3320 złotych. 

Paragraf 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w 

Ciechanowie.  

Paragraf 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Ciechanów 
Krzysztof Kosiński

 


